
UCHWAŁ Y  P O D J Ę T E  P O D C Z A S   
Z W Y C Z A J N E G O  W A L N E G O  Z G R O M A D Z E N I A   

W  D N I U  2 6  K W I E T N I A  2 0 1 8  R .  
 
 

 
UCHWAŁA NR 1 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
OUTDOORZY Spółka Akcyjna 
                  k -  ał j 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
w sprawie: wyboru Pr   o n c  c go Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia 
 
Działając na podstawie art. 409 §1 kodeksu spółek handlowych oraz §31 
ust. 1 Statutu Spółki – Zwyczajne Walne Zgromadzenie OUTDOORZY 
S. A. z siedzibą w Bielsku-Białej wybiera na Przewodniczącego Walnego 
Zgromadzenia Pana M chała Dam k. -----------------------------------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 8.120.000 (osiem 
milionów sto dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, z których oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) ważnych głosów, przy czym: -------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, -------------------------------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 

UCHWAŁA NR 2  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

OUTDOORZY Spółka Akcyjna 
                  k -  ał j 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
w sprawie: pr yjęc a por   k  o ra  

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie OUTDOORZY S. A. z siedzibą w 
Bielsku-Białej przyjmuje zaproponowany porządek obrad w 
następującym brzmieniu: ----------------------------------------------------------------  
 

1. Otwarcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. -------------------------  
2. Podjęcie Uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia. -----------------------------------------------------------------  



 

 2 

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia i jego zdolności do podejmowania uchwał. ---------------------  

4. Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia porządku obrad. ------------------------  
5. Podjęcie Uchwały w sprawie odstąpienia od wyboru Komisji Skrutacyjnej.  
6. Rozpatrzenie i podjęcie Uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Spółki za poprzedni rok obrotowy (2016/2017). ------------------  
7. Rozpatrzenie i podjęcie Uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

Zarządu z działalności Spółki za poprzedni rok obrotowy (2016/2017). -----  
8. Podjęcie Uchwał w sprawie udzielenia Członkom Zarządu Spółki 

absolutorium z wykonania obowiązków w poprzednim roku obrotowym 
(2016/2017).---------------------------------------------------------------------------------  

9. Podjęcie Uchwał w sprawie udzielenia Członkom Rady Nadzorczej Spółki 
absolutorium z wykonania obowiązków w poprzednim roku obrotowym 
(2016/2017).---------------------------------------------------------------------------------  

10. Podjęcie Uchwały w sprawie podziału zysku za poprzedni rok obrotowy 
(2016/2017).---------------------------------------------------------------------------------  

11. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany roku obrotowego oraz zmiany Statutu 
Spółki. -----------------------------------------------------------------------------------------  

12. Podjęcie Uchwały w sprawie upoważnienia Rady Nadzorczej do ustalenia 
tekstu jednolitego Statutu Spółki. -------------------------------------------------------  

13. Zamknięcie obrad Walnego Zgromadzenia. -----------------------------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  

 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 8.120.000 (osiem 
milionów sto dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, z których oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) ważnych głosów, przy czym: -------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, -------------------------------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 

UCHWAŁA NR 3 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

OUTDOORZY Spółka Akcyjna 
z          w Bielsku-  ał j 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
w sprawie: o  t p  n a o   y or  Kom  j  Skr tacyjn j 

 
Działając na podstawie art. 420 § 3 Kodeksu spółek handlowych 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie OUTDOORZY S.A. z siedzibą 
w Bielsku-Białej ----------------------------------------------------------------------------  
 



 

 3 

o  tęp j  o   y or  Kom  j  Skr tacyjn j, j  noc  śn   
po   r aj c   c  n   gło ó  Pr   o n c  c m  Zgroma   n a. -------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 8.120.000 (osiem 
milionów sto dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, z których oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) ważnych głosów, przy czym: -------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, -------------------------------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 
 

UCHWAŁA NR 4 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

OUTDOORZY Spółka Akcyjna 
             Bielsku-  ał j 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
w sprawie:  at   r   n a  pra o  an a f nan o  go Spółk  

za poprzedni rok obrotowy (2016/2017) 
 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) oraz art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu 
spółek handlowych oraz art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie OUTDOORZY Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Bielsku-Białej, po rozpatrzeniu ww. sprawozdania uchwala 
co następuje: --------------------------------------------------------------------------------  
 
Zat   r  a   ę  pra o  an   f nan o   Spółk  OUTDOORZY S.A. 
 por    on   a popr   n  rok o roto y ro poc ynaj cy   ę    n   
1    topa a 2016 rok , a końc  cy   ę    n   31 paź    rn ka 2017, 
 kła aj c    ę  : --------------------------------------------------------------------------  
 

1. Wprowadzenia do sprawozdania finansowego; -------------------------------  
2.    an    yka  j c go po  tron   akty ó    pa y ó    mę 

   an o  : 2.648.446,30  ł; -----------------------------------------------------------  
3. Rach nk   y kó     trat  yka  j c go  y k n tto   k oc  : 

137.307,97  ł; ------------------------------------------------------------------------------  
4. Z  ta   n a  m an   kap ta    ła nym; ------------------------------------------  
5. Rach nk  pr  pły ó  p  n ężnych; ----------------------------------------------  
6. Informacji dodatkowej. -----------------------------------------------------------------  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  



 

 4 

 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 8.120.000 (osiem 
milionów sto dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, z których oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) ważnych głosów, przy czym: -------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, -------------------------------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 
 

UCHWAŁA NR 5 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

OUTDOORZY Spółka Akcyjna 
                  k -  ał j 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
w sprawie:  at   r   n a  pra o  an a Zar      

     ała nośc  Spółk   a popr   n  rok o roto y (2016/2017) 
 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) oraz art. 395 § 2 pkt 1) Kodeksu 
spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie OUTDOORZY 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Bielsku-Białej, po rozpatrzeniu 
przedłożonego przez Zarząd sprawozdania z działalności Spółki uchwala 
co następuje: --------------------------------------------------------------------------------  
 
Zat   r  a   ę Spra o  an   Zar          ała nośc  Spółk  
OUTDOORZY S.A.  por    on   a popr   n  rok obrotowy 
ro poc ynaj cy   ę    n   1    topa a 2016 rok , a końc  cy   ę 
w  n   31 paź    rn ka 2017. ---------------------------------------------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 8.120.000 (osiem 
milionów sto dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, z których oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) ważnych głosów, przy czym: -------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, -------------------------------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 



 

 5 

 
UCHWAŁA NR 6 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
OUTDOORZY Spółka Akcyjna 
             Bielsku-  ał j 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
w sprawie:        n a C łonko   Zar     Spółk  a  o  tor  m 
   ykonan a o o    kó    popr   n m rok  o roto ym 

(2016/2017) 
 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) Kodeksu 
spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie OUTDOORZY 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Bielsku-Białej uchwala co następuje: ----------  
 
U     a   ę C łonko   Zar     Spółk  OUTDOORZY S.A.: ----------------  
 
Pa ło   M śk    c o   ----------------------------------------------------------------  
 
- a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    popr   n m rok  
obrotowym (2016/2017). ---------------------------------------------------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 8.120.000 (osiem 
milionów sto dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, z których oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) ważnych głosów, przy czym: -------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, -------------------------------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  
oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednomyślnie. ------  
 

UCHWAŁA NR 7 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

OUTDOORZY Spółka Akcyjna 
z          w Bielsku-  ał j 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
   pra   :        n a C łonko   Zar     Spółk  a  o  tor  m 

   ykonan a o o    kó    popr   n m rok  o roto ym 
(2016/2017) 

 



 

 6 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) Kodeksu 
spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie OUTDOORZY 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Bielsku-Białej uchwala co następuje: ----------  
 
U     a   ę C łonko   Zar     Spółk  OUTDOORZY S.A.: ----------------  
 
Ł ka  o   Go onc  ---------------------------------------------------------------------  
 
- a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    popr   n m rok  
obrotowym (2016/2017). ---------------------------------------------------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 8.120.000 (osiem 
milionów sto dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, z których oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) ważnych głosów, przy czym: -------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, -------------------------------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 
 

UCHWAŁA NR 8 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

OUTDOORZY Spółka Akcyjna 
                  k -  ał j 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
w sprawie:        n a C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  

a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    popr   n m roku 
obrotowym (2016/2017) 

 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) Kodeksu 
spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie OUTDOORZY 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Bielsku-Białej uchwala co następuje: ----------  
 
U     a   ę C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  OUTDOORZY S.A.: ----  
 
Pa ło       o   -------------------------------------------------------------------------  
 
- a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    popr   n m rok  
obrotowym (2016/2017). ---------------------------------------------------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  



 

 7 

 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, z wyłączeniem głosów Robinson Europe 
S.A., dysponujący łącznie 3.720.000 (trzy miliony siedemset dwadzieścia 
tysięcy) głosów, stanowiących 35,43% kapitału zakładowego, z których 
oddano 3.720.000 (trzy miliony siedemset dwadzieścia tysięcy) ważnych 
głosów, przy czym: ------------------------------------------------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 3.720.000 (trzy miliony siedemset 
dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 35,43% kapitału 
zakładowego, -------------------------------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 

UCHWAŁA NR 9 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

OUTDOORZY Spółka Akcyjna 
                  k -  ał j 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
w  pra   :        n a C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  
a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    popr   n m rok  

obrotowym (2016/2017) 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) Kodeksu 
spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie OUTDOORZY 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Bielsku-Białej uchwala co następuje: ----------  
 
U     a   ę C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  OUTDOORZY S.A.: ----  
 
Pr  my ła o   P  k c   --------------------------------------------------------------  
 
- a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    popr   n m rok  
obrotowym (2016/2017). ---------------------------------------------------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 8.120.000 (osiem 
milionów sto dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, z których oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) ważnych głosów, przy czym: -------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, -------------------------------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 



 

 8 

UCHWAŁA NR 10 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

OUTDOORZY Spółka Akcyjna 
                  k -  ał j 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
   pra   :        n a C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  
a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    popr   n m rok  

obrotowym (2016/2017) 
 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) Kodeksu 
spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie OUTDOORZY 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Bielsku-Białej uchwala co następuje: ----------  
 
U     a   ę C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  OUTDOORZY S.A.: ----  
 
M chało   W ę  ko   --------------------------------------------------------------------  
 
- a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    popr   n m rok  
obrotowym (2016/2017). ---------------------------------------------------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 8.120.000 (osiem 
milionów sto dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, z których oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) ważnych głosów, przy czym: -------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, -------------------------------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 

UCHWAŁA NR 11 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

OUTDOORZY Spółka Akcyjna 
                  k -  ał j 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
w  pra   :        n a C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  
a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    popr   n m rok  

obrotowym (2016/2017) 
 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) Kodeksu 
spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie OUTDOORZY 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Bielsku-Białej uchwala co następuje: ----------  
 



 

 9 

U     a   ę C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  OUTDOORZY S.A.: ----  
 
Mar   Domań k  j -------------------------------------------------------------------------  
 
- a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    popr   n m rok  
obrotowym (2016/2017). ---------------------------------------------------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 8.120.000 (osiem 
milionów sto dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, z których oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) ważnych głosów, przy czym: -------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, -------------------------------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 

UCHWAŁA NR 12 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

OUTDOORZY Spółka Akcyjna 
                  k -  ał j 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
w  pra   :        n a C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  

a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    popr   n m rok  
obrotowym (2016/2017) 

 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) Kodeksu 
spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie OUTDOORZY 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Bielsku-Białej uchwala co następuje: ----------  
 
U     a   ę C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  OUTDOORZY S.A.: ----  
 
M chało   Damko   ---------------------------------------------------------------------  
 
- a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    popr   n m rok  
obrotowym (2016/2017). ---------------------------------------------------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 8.120.000 (osiem 
milionów sto dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 



 

 10 

zakładowego, z których oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) ważnych głosów, przy czym: -------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, -------------------------------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 

UCHWAŁA NR 13 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

OUTDOORZY Spółka Akcyjna 
                  k -  ał j 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
w sprawie: po   ał   y k   a o tatn  rok o roto y (2016/2017) 

 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) i art. 348 § 1 Kodeksu spółek 
handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie OUTDOORZY Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Bielsku-Białej uchwala co następuje: --------------------  
 
Pr   nac a   ę  y k n tto  a o tatn  rok o roto y, tj. k otę 
w  y okośc  137.307,97  ł ( ło n  :  to tr y    śc       m ty  ęcy 
tr y ta      m  łotych 97/100),   całośc  na kap tał  apa o y. ---------  
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 8.120.000 (osiem 
milionów sto dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, z których oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) ważnych głosów, przy czym: -------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, -------------------------------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 

 
UCHWAŁA NR 14 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
OUTDOORZY Spółka Akcyjna 
                  k -  ał j 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
w sprawie:  m any rok  o roto  go ora   m any Stat t  Spółk  

 
§1 



 

 11 

Działając na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie OUTDOORZY Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Bielsku-Białej uchwala co następuje: --------------------------------  
 
Zm  n a   ę rok o roto y tr aj cy o  cn   o   n a 1    topa a  o 
 n a 31 paź    rn ka ko  jn go rok  na tr aj cy o   n a 1  tyc n a 
do 31 grudnia tego samego roku. --------------------------------------------------  
 
W      k    po yż  ym §31 Stat t  Spółk  otr ym j  na tęp j c  
brzmienie:-----------------------------------------------------------------------------------  
 
„Rok po atko y (o roto y) Spółk , poc     y o  2020 rok , 
ro poc yna   ę 1  tyc n a każ  go rok  ka  n ar o  go   końc y 31 
grudnia tego samego roku kalendarzowego. Do tego czasu, po 
 akońc  n   rok  o roto  go 31 paź    rn ka 2018 r., pr  jśc o y 
rok o roto y Spółk   ę      yno  ł 14 m    ęcy   ro poc yna   ę 1 
   topa a 2018 r., a końc y   ę 31 gr  n a 2019 r. P  r   y rok 
o roto y Spółk  końc ył   ę 31 paź    rn ka 2013 r.” ----------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 8.120.000 (osiem 
milionów sto dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, z których oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) ważnych głosów, przy czym: -------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, -------------------------------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 

UCHWAŁA NR 15 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

OUTDOORZY Spółka Akcyjna 
                  k -  ał j 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
w sprawie:  po ażn  n a Ra y Na  orc  j  o   ta  n a t k t  

j  no  t go Stat t  Spółk  
 
Na podstawie art. 430 § 5 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Wa n  Zgroma   n   po tana  a  po ażn ć Ra ę Na  orc    o 
  ta  n a t k t  j  no  t go Stat t  Spółk ,        k      m anam  
Stat t   yn kaj cym     ch ały po jęt j    n         j  ym. -----------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  



 

 12 

 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 8.120.000 (osiem 
milionów sto dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, z których oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) ważnych głosów, przy czym: -------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 8.120.000 (osiem milionów sto 
dwadzieścia tysięcy) głosów, stanowiących 77,33% kapitału 
zakładowego, -------------------------------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 


